МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №8 «РЯБИНКА»
ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ № 257
20.11.2020

О разработке программы развития МБДОУ Д/С 8 на 2021-2024 годы

Во исполнение пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке Программы развития МБДОУ Д/С 8
на 2021-2024 годы (далее -  рабочая группа) в составе:

Зам.зав. по BMP - Синатулина Ю.Г.

Старший воспитатель - Скороходова А.Г.

Педагог - психолог Лыфарпь С.А.

Воспитатель - Торопова Н.А.

Секретарь - Васильева Е.А. - делопроизводитель

2. Рабочей группе разработать проект программы развития МБДОУ Д/С 8 на
2021-2024 годы по графику в соответствии с приложением к настоящему
приказу.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Д/С 8
I ? и р О |•; \ • Ъ а. о  т- \ о
■' *  2 &  £ЛЯ

"ч с'

(я ^  - 4 ^  4 *

Приложение
к приказу МБДОУ Д/С 8

от 20.11.2020 №257

График разработки Программы развития
МБДОУ Д/С 8 на 2021-2024 годы

№
п/п

Мероприятие Ответственный Срок

1
Установочное совещание у заведующего
Обсуждение разделов Программы

Виноградова С.А. 01.12.2020

2
Разработка паспорта Программы и
вводных разделов

Синатулина Ю.Г. 11.12.2020

3

Разработка разделов Программы:

1) характеристика текущего состояния
организации;

2) концепция развития организации;

3) ключевые ориентиры программы

Синатулина Ю.Г.

Скороходова А.Г.

Торопова Н.А. 21.12.2020

4

Разработка разделов Программы:

1) мероприятия по реализации
программы;

2) мониторинг реализации программы

Синатулина Ю.Г.

Лыфарь С.А.

5 Обсуждение проекта Программы Виноградова С.А. 22.12.2020

6 Направление на согласование проекта Синатудина Ю.Г. 24.12.2020

Программы

7 Утверждение Программы Виноградова С.А.
После
согласования
учредителем

		2021-01-11T12:50:31+0300
	Виноградова Светлана Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа